[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.2021
	№ 2865

                                                        г.Боровичи

Об утверждении маршрутов конных верховых поездок
 и перевозок гужевым транспортом для организации
и проведения конных аттракционов на территории
г.Боровичи и Боровичского муниципального района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения конных аттракционов на территории г.Боровичи и Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 08.10.2021 № 2862, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршрут конных верховых поездок и перевозок гужевым транспортом (повозка, сани, экипаж) для организации и проведения конных аттракционов на территории г.Боровичи в Парке 30-летия октября от                           арт-объекта «Любовь» по 4 линии, вдоль ограды, до центральных ворота со стороны ул.Московской – обратно к арт-объекту «Любовь» по 3 линии.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова

кн